



IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192

Městská část Praha 20

Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice

Objednávka č.: **O/20/2024/0160**

vyřizuje: Lada Aleš Ing.

telefon:

e-mail: neslouží pro zasílání faktur



Dodavatel

IČ: 17174023

DIČ: CZ17174023

Nira Capital s.r.o.

Lipoltická 946/50

190 17 Praha

V Praze 17. 7. 2024

Objednávka - Oprava chodníku u letního divadla v ulici Spojenců

Cena bez DPH:

208 869,23 Kč

Cena včetně DPH 21 %:

252 731,77 Kč

Termín dodání:

23. srpen 2024

Způsob platby: převodním příkazem

Splatnost faktury: 21 dní

Fakturujte na adresu

Městská část Praha 20

Jívanská 647

193 21 Praha – Horní Počernice

**Vavruška Zdeněk Ing.
vedoucí odboru**

Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!

Fakturu doručte na úřad formou DS seibq29, mailem na  nebo poštou na adresu Úřad městské části Praha 20, Jívanská 647, Praha Horní Počernice případně osobně na podatelnu na hlavní budově ÚMČ.



IČO: 00240192

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2306a
Stavba: Chodník letní divadlo

KSO:
Místo:

Zadavatel:
MČ Praha 20

Uchazeč:
Nira Capital, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13.6.2024

IČ:
DIČ: CZ24179876

IČ:
DIČ: CZ17174023

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			208 869,23
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	208 869,23	43 862,54
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			252 731,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2306a		
Stavba:	Chodník letní divadlo		
Místo:		Datum:	13.06.2024
Zadavatel:	MČ Praha 20	Projektant:	
Uchazeč:	Nira Capital, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		208 869,23	252 731,77
2306a	Chodník letní divadlo	208 869,23	252 731,77

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník letní divadlo

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13.06.2024

Zadavatel:

MČ Praha 20

IČ:

24179876

DIČ:

CZ24179876

Uchazeč:

Nira Capital, s.r.o.

IČ:

17174023

DIČ:

CZ17174023

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

208 869,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	208 869,23	21,00%	43 862,54
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

252 731,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Chodník letní divadlo**

Místo:
Zadavatel: MČ Praha 20
Uchazeč: Nira Capital, s.r.o.

Datum: 13.06.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		208 869,23
HSV - Práce a dodávky HSV		208 869,23
1 - Zemní práce		29 722,80
5 - Komunikace pozemní		67 536,18
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		37 568,80
998 - Přesun hmot		7 018,80
997 - Přesun sutě		74 041,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chodník letní divadlo

Místo:
Zadavatel: MČ Praha 20
Uchazeč: Nira Capital, s.r.o.

Datum: 13.06.2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 208 869,23

D HSV Práce a dodávky HSV 208 869,23

D 1 Zemní práce 29 722,80

1	K	113107312	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	86,950	60,00	5 217,00
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	94,000	60,00	5 640,00
3	K	132312131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	5,640	1 500,00	8 460,00
4	K	167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně	m3	5,640	400,00	2 256,00
5	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	28,200	150,00	4 230,00
6	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	28,200	30,00	846,00
7	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,640	80,00	451,20
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	8,460	250,00	2 115,00
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	5,640	90,00	507,60

D 5 Komunikace pozemní 67 536,18

10	K	564730111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	84,600	110,00	9 306,00
11	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	84,600	160,00	13 536,00
12	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	84,600	250,00	21 150,00
13	M	59245212	dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní	m2	93,060	253,00	23 544,18

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 568,80

14	K	460892121R	Osazení betonového obrubníku chodníkového ležatého do betonu	m	94,000	200,00	18 800,00
15	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	94,000	125,00	11 750,00

D 998 Přesun hmot 7 018,80

16	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	35,094	200,00	7 018,80
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

D 997 Přesun sutě 74 041,45

17	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	45,355	50,00	2 267,75
18	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	680,325	10,00	6 803,25
19	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	45,355	190,00	8 617,45
20	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	19,270	1 300,00	25 051,00
21	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	26,085	1 200,00	31 302,00